
 

 
 
náměstek hejtmana 

Ing. Jan Šafařík, MBA 
 

 
Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

tel.: +420 585 508 822 

datová schránka: qiabfmf 

email: j.safarik@olkraj.cz 

www.olkraj.cz 

 
Naše č. j./sp. zn. 

 
Vyřizuje: Ing. Martínek 

Telefon: 585508821 

 
Počet listů:2  Počet příloh:1  

Počet listů/svazků příloh:0  

 
Olomouc 30. 6. 2023 

 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
přijměte pozvání na wokshop  
 

„Studie aktualizace a přeznačení cyklotras na území Olomouckého kraje”, 
 
který se uskuteční v Morava Camp Mohelnice dne 20. 7. 2023. 
 
Cílem workshopu je seznámit přítomné se studií, která mapuje všechny stávající 
a plánované komunikace, které jsou vhodné pro bezpečnou jízdu na kole a vybudovat 
bezpečnou dopravní síť pro cyklisty. Studie vznikla na základě známých cyklotras 
v terénu.  

Zároveň byl vytvořen unikátní webový mapový portál  https://olkr.stavbycyklo.cz, 
na kterém jsou zanesené všechny plánované a realizované cyklistické komunikace 
v Olomouckém kraji, včetně návrhů na zrušení některých cyklotras. Také návrhů na 
přeznačení některých cyklotras. 

A právě tyto návrhy bychom rádi s vámi projednali. Věřím, že se nám společně podaří 
vybudovat bezpečnou a provázanou dopravní síť pro cyklisty na celém území 
Olomouckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Program 

9:00 – úvodní slovo  

9:15 – základní informace o Studii aktualizace a přeznačení cyklotras na území 

Olomouckého kraje.   

10:15 – aktivity krajského koordinátora BESIP na území Olomouckého kraje 

11:00 – bezpečnost cyklistické dopravy v pohledu krajské DI Policie ČR 

11:30 – oběd 

12:30 – konzultace nad mapou pro mikroregiony Olomouckého kraje 

 

Svoji účast, prosím, potvrďte do 13. 7. 2023 na adresu jarda@dobramesta.cz.  

 

Těším se na viděnou a na setkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

- Bližší informace ke Studii aktualizace a přeznačení cyklotras na území 
Olomouckého kraje 

 

 

 

 

mailto:jarda@dobramesta.cz

		2023-06-30T11:03:24+0200
	Ing. Jan Šafařík, MBA




